

2012-12-12

SM avgörs på EM-kartan

Sista veckan i januari genomförs SM-veckan i Falun. Skidororienteringen avgör då sin jaktstart. Finalen körs på söndagen och då på EM-kartan från i våras.

I maj 2012 firade de svenska orienterarna fina framgångar då stafetterna och sprinten avgjordes runt Lugnets skidstadion. På hoppbackens läktare kunde tusentals åskådare heja fram Jonas Leandersson till guld på sprinten.

Sista helgen i januari blir det åter ett mästerskap med samma karta som grund. Skidorienterarna avgör sitt jaktstartsmästerskap som en del av Riksidrottsförbundet och SVT:s gemensamma projekt, SM-veckan.

Terrängen är den välkända Lugnetterrängen med svagt sluttande ängsmark och kulturmark och starkt kuperad skogsmark vid den berömda mördarbacken. Banläggare för skidorienteringstävlingarna är Håkan Holmberg.

- Vad jag har tänkt på som banläggare är att planera utslagsgivande banor så att det blir intressanta och spännande tävlingar för aktiva och TV-publiken.

Förhoppningsvis blir det spurtstrider om pallplatserna i både dam- och herrklassen, säger banläggare Holmberg.

Hela sexton idrotter är med för att avgöra en del av sina mästerskap under SM-veckan i Falun. Skidororienteringen genomför sin jaktstartfinal på söndagen den 27 januari.

Runt 08:30 beräknas sändningen av Vinterstudion starta med damloppet direkt i SVT1 och SVT play. Herrloppet som planeras starta 09:15 kommer sändas direkt i SVT Play och live on tape i SVT1.

[Mer om SM-veckan hittar du här](#)

"Förhoppningsvis blir det spurtstrider om pallplatserna i både dam- och herrklassen, säger banläggare Holmberg." Det kanske bara är jag, men vill vi inte att det ska avgöras i skogen/spårssystemet?

Skrevs av MA 2012-12-14 kl 15:51

[Anmäl](#)

Inlägg anmält

Korsnäs och Kåre är ansvariga, så det blir garanterat bra tävlingar. På lördagen (26 januari) planeras en öppen tävling för alla skidorienterare när jaktstartens prolog genomförs vid Korsnäs klubbstuga. Den TV-sända jaktfinalen avgörs i anslutning till längdåkarnas VM-test med medverkan av Kalla, Hellner, Martin Johansson och kompani. Vilken skidfest. Välkommen!

Skrevs av Skogs-Kalle 2012-12-12 kl 19:42

[Anmäl](#)